Findeter S Banca de Desarrolio Territorial	ACTA DE ENTREGA Y RECIBO A SATISFACCIÓN	Código: GES-FO-024 Versión: 1 Fecha de aprobación: 18-Ago-2020					
	ROYECTO FASE/ETAP						
INFORMACIÓ	N DEL CONTRATO, PROYECTO, FA	SE O ETAPA					
TIPO DE CONTRATO	INTERVENTORÍA						
OBJETO DEL CONTRATO	 INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA DEL PROYECTO "CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO PLUVIAL ZONA 4A (TRAMO 125A – 184A – SECTOR COLEGIO VALENCIA), MUNICIPIO DE VILLAGARZÓN, PUTUMAYO" 						
NÚMERO DEL CONTRATO	PAF-ATF-I-034-2017						
DESCRIPCIÓN CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA:	INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA DEL PROYECTO "CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO PLUVIAL ZONA 4A (TRAMO 125A – 184A – SECTOR COLEGIO VALENCIA), MUNICIPIO DE VILLAGARZÓN, PUTUMAYO"						
INTERVENTOR	CONSORCIO INTER-CPT 034 Rep. Legal GUSTAVO PÉREZ MARIÑO Conformado por: • COMPAÑÍA DE PROYECTOS TÉCNICOS CPT S.A. R. L. Jorge Enrique Alfaro (C.C. 80.412.013) (NIT. 860.041.968-1; 40% de participación) • INTERESTUDIOS INGENIERÍA S.A.S. R. L. Gustavo Pérez (C.C. 6.762.843) (NIT. 820.000.836-5; 40% de participación) • INNOBRAS LTDA. R. L. Daniel Armando Silva (C.C. 80.821.159) (NIT. 900.265.962-2; 20% de participación)						
SUPERVISOR	JUAN CARLOS PAREDES HERNÁ	NDEZ C.C. No. 13.455.259					
PLAZO INICIAL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA	SEIS MESES						
VALOR INICIAL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA	DOSCIENTOS VEINTIOCHO MILLO MIL PESOS (\$228.123.000,00) M/C						
FECHA DE INICIO CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA	16/10/2018						
	IALES DEL CONTRATO, PROYECT						
PLAZO EJECUTADO	TRECE (13) MESES Y QUINCE (1						
VALOR TOTAL EJECUTADO	CUATROCIENTOS DOCE MILLON Y TRES MIL CUARENTA Y TRES I	PESOS M/CTE (\$412.393.043)					
FECHA DE TERMINACIÓN	A DE TERMINACIÓN CATORCE (14) DE OCTUBRE DE 2020						

Gestión y Supervisión de servicios para terceros

GES-FO-024 Página 1 de 7

Ż

.



Una vez verificados los productos o servicios objeto del contrato, se identificó que éstos se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y especificaciones técnicas, y que **NO** se presentan faltantes o pendientes por ejecutar, según lo consignado en el acta de terminación suscrita a los catorce (14) días del mes de octubre del año 2020, realizando la entrega dentro del plazo contractual establecido.

En consecuencia, el objeto del **Contrato**, se reciben a entera satisfacción de acuerdo con las siguientes cantidades:

ÍTEM	DESCRIPCIÓN (Corresponde a los ítems o	UNIDAD	CANTIDADES ACTUALIZADAS Fecha: 25.09.2020		S .		
	productos contratados)		CANTIDADES TOTALES		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	OBRA CIVIL		<u></u>				
1.0	ACTIVIDADES PRELIMINARES						
11	Localización y replanteo	ML	3.490,16	\$	1.613,00	\$	5.629.628,00
12	Cerramiento con malla verde H=2m.	ML	100,00	\$	9.059,00	\$	905.900,00
		SUBTOTAL		\$	6.535.528,00		
2	DEMOLICIONES (Incluye retiro)						
2.4	Demolición de cunetas (Incluye retiro)	M2	-	\$	12.390,00	\$	_
2.2	Demolición de Andenes (Incluye retiro)	M2	3,80	\$	18.384,00	\$	69.859,00
- 2,3%	Demolición de Cámaras de Inspección (Incluye Retiro)	M3	0,30	\$	85.060,00	\$	25.518,00
		SUBTOTAL		\$	95.377,00		
3	EXCAVACIONES, CORTE Y NIVELACION DEL TERRENO						
3.4	Excavación en roca con uso de explosivos	M3	179,54	\$	85.868,00	\$	15.417.018,00
3,2	Excavación mecánica en conglomerado	M3	6.167,77	\$	10.178,00	\$	62.775.531,00
3.3	Excavación en material común a mano	M3	3.638,80	\$	18.042,00	\$	65.651.217,00
34	Excavaciones varias a maquina	M3	4.573,51	\$	9.451,00	\$	43.224.280,00
		SUBTOTAL		\$	187.068.046,00		
4	RELLENOS Y ESTRUCTURAS PROTECCION ZANJAS						
4,1	Relleno compactado con material de río	· M3	2.709,31	\$	110.213,00	\$	298.601.183,00



ACTA DE ENTREGA Y RECIBO A SATISFACCIÓN Código: GES-FO-024 Versión: 1 Fecha de aprobación: 18-Ago-2020

ÍTEM	DESCRIPCIÓN ÍTEM (Corresponde a los ítems o UNIDAD productos contratados)		CANTIDADES ACTUALIZADAS Fecha: 25.09.2020				
			CANTIDADES TOTALES		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
4,2	Relleno compacto con material de excavación	M3	8.664,64	\$	18.723,00	\$	162.228.139,00
4,3	Relleno con material de recebo compactado manualmente	M3	565,27	\$	50.432,00	\$	28.507.784,00
4.4.	Entibado Tipo 1 (1/7 Utilizaciones)	M2	1.440,90	\$	16.423,00	\$	23.663.846,00
4.5	Entibado Tipo 2 (1/7 Utilidades)	M2	161,93	\$	31.137,00	\$	5.041.928,00
4,6	Solado en arena para nivelación de Tubería	• M3		\$	103.749,00	\$	-
4.7	Recubrimiento de Tubería con material seleccionado	M3	-	\$	112.734,00	\$	_
4,8	Retiro sobrantes tierra a 5 Km, Incluye cargue manual	M3	1.728,35	\$	16.840,00	\$	29.105.389,00
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	SUBTOTAL		\$	547.148.269,00		
5	FABRICACIÓN Y UTILIZACIÓN DE CONCRETOS						
5.4	Pavimento de concreto hidráulico MR 40, Incluye corte	M3	55,86	\$	582.634,00	\$	32.545.935,00
5,2	Solado en concreto de resistencia 2000 psi	M3	27,40	\$	433.430,00	\$	11.875.982,00
		SUBTOTAL		\$	44.421.917,00		
6	ACERO DE REFUERZO			 	, 		
6,1	Acero de Refuerzo resistencia 60000 psi	KG	5.648,72	\$	4.197,00	\$	23.707.686,00
1996,913,0783		SUBTOTAL		\$	23.707.686,00	19-08/162	
7	REDES Y ACOMETIDAS DE ALCANTARILLADO PLUVIAL						
7.01	Pozo de Inspección D=1.2 m H 1.0 - 1.5 m	UNI	6,00	\$	2.322.717,00	\$	13.936.302,00
7,02	Pozo de Inspección D=1.2 m H 1.5 - 2.0 m	UNI	8,00	\$	2.562.924,00	\$	20.503.392,00
7,03	Pozo de Inspección D=1.2 m H 2.0 - 2.5 m	UNI	1,00	\$	2.969.121,00	\$	2.969.121,00
7,04	Pozo de Inspección D=1.2 m H 2.5 - 3.0 m	UNI	5,00	\$	3.209.329,00	\$	16.046.645,00
7,05.	Pozo de Inspección D=1.2 m H 3.0 - 3.5 m	UNI	1,00	\$	3.562.520,00	\$	3.562.520,00
7,06	Pozo de Inspección D=1.2 m H 3.5 - 4.0 m	UNI	_	\$	3.757.102,00	\$	

Gestión y Supervisión de servicios para terceros

GES-FO-024 Página 3 de 7



Código: GES-FO-024 Versión: 1 Fecha de aprobación: 18-Ago-2020

DESCRIPCIÓN ÍTEM (Corresponde a los ítems o		UNIDAD	CANTIDADES ACTUALIZADAS Fecha: 25.09.2020			3	
	productos contratados)		CANTIDADES TOTALES	-	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
7.07	Pozo de Inspección D=1.5 m H 1.0 - 1.5 m	UNI	1,00	\$	2.710.082,00	\$	2.710.082,00
7:08	Pozo de Inspección D= 1.5 m H 2.0 - 2.5 m	UNI	1,00	\$	3.476.470,00	\$	3.476.470,00
7.09	Pozo de Inspección D= 1.5 m H 2.5 - 3.0 m	UNI	2,00	\$	3.767.821,00	\$	7.535.642,00
7 10	Pozo de Inspección D= 1.5 m H 4.5 - 5.0 m	UNI	9,00	\$	5.167.868,00	\$	46.510.812,00
7.11	Pozo de Inspección D= 2.0 m H 2.0 - 2.5 m	UNI	-	\$	4.164.833,00	\$	-
7.12	Pozo de Inspección D= 2.0 m H 2.5 - 3.0 m	UNI	-	\$	4.366.978,00	\$	-
7	Pozo de Inspección D= 2.0 m H 5.5 - 6.0 m	UNI	4,00	\$	7.127.668,00	\$	28.510.672,00
7.14	Sumidero Fundido en sitio reforzado SL-100	UNI	-	\$	2.049.183,00	\$	-
7,15	Sumidero Fundido en sitio reforzado SL-150 (Mixto)	UNI	-	\$	2.320.021,00	\$	-
1 0	Instalación Tubería PVC Alcantarillado 10"	ML	1.565,08	\$	7.615,00	\$	11.918.084,00
7,17	Instalación Tubería PVC Alcantarillado 12"	ML	129,00	\$	8.867,00	\$	1.143.843,00
7,18	Instalación Tubería PVC Alcantarillado 14"	ML	64,00	\$	13.299,00	\$	851.136,00
7,19	Instalación Tubería PVC Alcantarillado 16"	ML	269,57	\$	15.252,00	\$	4.111.482,00
7.20	Instalación Tubería PVC Alcantarillado Reforzado 18"	ML	58,60	\$	15.849,00	\$	928.751,00
7,21	Instalación Tubería PVC Alcantarillado Reforzado 20"	ML	246,97	\$	17.044,00	\$	4.209.357,00
7.22	Instalación Tubería PVC Alcantarillado Reforzado 27"	ML	81,77	\$	28.164,00	\$	2.302.970,00
7,23	Instalación Tubería PVC Alcantarillado Reforzado 33"	ML	120,19	\$	37.677,00	\$	4.528.399,00
724	Instalación Tubería PVC Alcantarillado Reforzado 36"	ML	33,79	\$	38.159,00	\$	1.289.393,00
7,25,	Instalación Tubería PVC Alcantarillado Reforzado 39"	ML	66,28	\$	48.438,00	\$	3.210.471,00
7,26	Instalación Tubería PVC Alcantarillado Reforzado 42"	ML	62,10	\$	51.786,00	\$	3.215.911,00

Gestión y Supervisión de servicios para terceros

GES-FO-024 Página **4** de 7



ACTA DE ENTREGA Y RECIBO A SATISFACCIÓN Código: GES-FO-024 Versión: 1 Fecha de aprobación: 18-Ago-2020

CANTIDADES TOTALES 439,31 106,87 110,84	\$ \$ \$ \$	VALOR UNITARIO 53.482,00 60.180,00 61.831,00	\$	VALOR TOTAL 23.495.177,00 6.431.437,00
106,87 110,84	\$	60.180,00	\$	
110,84	\$	61.831,00		6.431,437.00
			¢	
-	\$		φ	6.853.348,00
		220.251.417,00	i talihini	
90,00	\$	1.613,00	\$	145.170,00
79,50	\$	1.289.551,00	\$	102.519.305,00
	\$	102.664.475,00	the accesso	
136,00	\$	39.794,00	\$	5.411.984,00
78,00	\$	2.225.562,00	\$	173.593.836,00
71,00	\$	2.528.381,00	\$	179.515.051,00
152,37	\$	43.488,00	\$	6.626.267,00
85,00	\$	116.350,00	\$	9.889.750,00
279,30	\$	14.092,00	\$	3.935.896,00
59,30	\$	692.382,00	\$	41.059.347,00
92,67	\$	·	\$	8.198.144,00
				5.684.297,00
			10111	1.565.807.287.00 344.477.603,14 15.658.072,87 78.290.364,35
	71,00 . 152,37 . 85,00 . 279,30	71,00 \$ 152,37 \$ 85,00 \$ 279,30 \$ 59,30 \$ 92,67 \$	71,00 \$ 2.528.381,00 152,37 \$ 43.488,00 85,00 \$ 116.350,00 279,30 \$ 14.092,00 59,30 \$ 692.382,00 92,67 \$ 88.466,00	71,00 \$ 2.528.381,00 \$ 152,37 \$ 43.488,00 \$ 85,00 \$ 116.350,00 \$ 279,30 \$ 14.092,00 \$ 59,30 \$ 692.382,00 \$ 92,67 \$ 88.466,00 \$ 17,47 \$ 325.412,00 \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$

Gestión y Supervisión de servicios para terceros

GES-FO-024 Página 5 de 7



Código: GES-FO-024 Versión: 1 Fecha de aprobación: 18-Ago-2020

DESCRIPCIÓN ÍTEM (Corresponde a los ítems o		UNIDAD	CANTIDADES ACTUALIZADAS Fecha: 25.09.2020		
	productos contratados)		CANTIDADES TOTALES	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ÎTEM	- PRESUPUESTO/SUMINISTROS	SUMPACE.		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9104	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO 10".	ML	1.298,78	\$ 59.841,00	\$ 77.720.294,00
9.02	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO 12"	ML	129,00	\$ 88.477,00	\$ 11.413.533,00
9.03	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO 14".	ML	64,00	\$ 103.247,00	\$ 6.607.808,00
9.04	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO 16".	ML	269,57	\$ 146.145,00	\$ 39.396.308,00
9.05	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 18".	ML	58,60	\$ 194.857,00	\$ 11.418.620,00
9.06	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 20".	ML	246,97	\$ 244.009,00	\$ 60.262.903,00
9.07	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 27"	ML	81,77	\$ 429.855,00	\$ 35.149.243,00
9:08	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 33".	ML	120,19	\$ 642.526,00	\$ 77.225.200,00
9.09	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 36".	ML	33,79	\$ 935.609,00	\$ 31.614.228,00
9,10	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 39"	ML	66,28	\$ 1.287.571,00	\$ 85.340.206,00
9,11 9,11	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 42"	ML	62,10	\$ 1.472.837,00	\$ 91.463.178,00
9,12,	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 45"	ML	439,31	\$ 1.538.780,00	\$ 676.001.442,00
9,13	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 48"	ML	106,87	\$ 1.772.365,00	\$ 189.412.648,00
9.14	SUMINISTRO TUBERÍA PVC ALCANTARILLADO REFORZADO 51"	ML	110,84	\$ 2.363.480,00	\$ 261.968.123,00

GES-FO-024 Página **6** de 7

5	Findeter S Banca de Desarrollo Territorial		ENTREGA Y RECIB SATISFACCIÓN	Código: GES-FO-024 Versión: 1 Fecha de aprobación: 18-Ago-2020	
ÍTEM	DESCRIPCIÓN (Corresponde a los ítems o	UNIDAD		CANTIDADES ACTUALIZ Fecha: 25.09.2020	ADAS
	productos contratados)		CANTIDADES TOTALES	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	SUBTOTAL COSTOS SUMINISTROS TUBERÍAS				\$ 1,654,993,734,00
	ADMINISTRACION (A) 8% TOTAL, SUMINISTRO DE			<u>\$</u>	<u>\$ 132,399,498,72</u>
	TUBERIAS TOTAL, OBRA CIVIL Y				\$ 1.787,393,232,00
	SUMINISTRØS			\$-	\$ 3,806.501,726,00

Como soporte a la modificación de las cantidades anteriormente descritas, el día 25 de septiembre de 2020 se realizó un acta de reunión técnica en donde la alcaldía del Municipio de Villagarzón, manifiesta su compromiso de apropiar los recursos requeridos y contratar la construcción de los sumideros 3SL - 100, 1SL -100, 1SE - 100, 2SE - 100 y 2SL - 100 asociados al Pozo PZ-125A a corto plazo, con el fin de que estas obras prioritarias (sumideros 3SL - 100, 1SL -100, 1SE - 100, 2SE - 100, 1SL - 100, 1SE - 100, 2SE - 100 y 2SL - 100, 1SL - 100, 2SE - 100 y 2SL - 100 garanticen la funcionalidad total del proyecto. Adjunto se anexa el acta de reunión técnica suscrita por los representantes de Findeter, Interventoría, Alcaldía y contratista.

El contratista se compromete a suscribir, actualizar y remitir las garantías de acuerdo con las cláusulas del contrato, a la CONTRATANTE FINDETER para su aprobación,

Para constancia, se firma la presente acta de entrega y recibo final del objeto contractual, en original y dos (2) copias por los que en ella intervinieron a los dieciséis (16) días del mes de febrero de 2021.

QUIEN ENTREGA

GUSTAVO PÉREZ MARIÑO C.C. 6.762.843 DE TUNJA REPRESENTANTE LEGAL CONSORCIO INTER-CPT 034

EL SUPERVISION TÉCNICO DE FINDETER YOLY KARINA MARIÑO GARCIA

Original: Contratante. Copias: Contratista o Consultor e Interventor

QUIEN RECIBE MB

 ULIÁN GARCÍA SUÁREZ
 REPRESENTANTE LEGAL
 FIDUCIARIA BOGOTÁ S.A. actuando como Administradora y vocera del PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TÉCNICA – FINDETER.

Gestión y Supervisión de servicios para terceros

	ACTA DE REUNIÓN TÉCNICA.	Código: 020 Versión: 1					
CONTRATO No.:		PAF-ATF-O-018-2017					
ROYECTO:	CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO PLUVIAL ZONA 4A (TRAMO 125A - 184A - SECTOR COLEGIO VALENCIA), MUNICIPIO DE VILLAGARZÓN - PUTUMAYO						
CONTRATISTA:	CONSORCIO NAA 2017						
NTERVENTOR:	CC	NSORCIO INTER - CPT 034					
SUPERVISOR FINDETER:		JUAN CARLOS PAREDES					
ECHA DE ELABORACIÓN:		DE SEPTIEMBRE DE 2020					
	ACTA No: N	-Alexinon information of the anti-anti-anti-anti-anti-anti-anti-anti-					
	VERIFICACIÓN DEL ACTA A						
COMPRONISOS	RESPONSABLES	FECHA COMPROMISO	FECHA CUMPLIMENTO				
	TEMAS						
	(Aspectos técnicos, presupuesta El día 25 de septiembre de 2020, en reunión técnica						
	arzón ratifica que dentro del alcance de actividades del contrato se debe inc						
	, PZ-64A, PZ-66A, PZ-67 y PZ-68 dado que estos tramos son prioritarios pa	ara el Municipio y eviste actualmente contrato de o	bre civil bara su construccion v pavimentaci				

3. La alcaldía del Municipio de Villagarzón, en referencia al punto 2 de la presente acta, manifiesta su compromiso de apropiar los recursos requeridos y contratar la construcción de los sumideros 3SL - 100, 1SL -100, 1SE - 100, 2SE - 100 y 2SL - 100 asociados al Pozo PZ-125A a corto plazo, con el fin de que estas obras prioritarias (sumideros 3SL - 100, 1SL -100, 1SE - 100, 2SE - 100 y 2SL - 100 y 2SL - 100) garanticen la funcionalidad del proyecto.



	ACTA DE REUNIÓN TÉCNICA.		Código: 020 Versión: 1				
CONTRATO No .:		PAF-ATF-O-018-2017	PAF-ATF-O-018-2017				
PROYECTO:	CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO PLUVIAL ZONA 4A (TRAMO 125A - 184A - SECTOR COLEGIO VALENCIA), MUNICIPIO DE VILLAGARZÓN - PUTUMAYO						
CONTRATISTA:		CONSORCIO NAA 2017					
INTERVENTOR		CONSORCIO INTER - CPT 034					
SUPERVISOR FINDETER:		JUAN CARLOS PAREDES					
FECHA DE ELABORACIÓN:		25 DE SEPTIEMBRE DE 2020					
	ACTIVOAD	RESPONSABLES	FECHA PARA CUMPLIR COMPROMISO				
	GAGWITCA	RESPONSABLES	FECHA PARA CUMPLIR COMPROMISO				
Construcción de sumideros P	ozos PZ-64, PZ-64A, PZ-66A, PZ-67 y PZ-68	Consorcio NAA 2,017	15-oct-20				
Inicio construcción sumideros 3SL - 100, 1SL -100, 1SE - 100, 2SE - 100 y 2SL - 100 asociados al Pozo PZ-125A		Alcaldia município Villa Garzón	31 de diciembre de 2021				
		OBSERVACIONES					

	PARTICIPANTES	
NOMBRE	GUSTAVO PÉREZ MARIÑO	
REPRESENTACIÓN	INTERVENTORÍA	Charles -
EMAIL	intvillagarzon@hotmail.com	
TELÉFONO/CELULAR	3002093989	FIRMA
NOMBRE	DANIEL SILVA	
REPRESENTACIÓN	INTERVENTORÍA	
EMAIL	intvillagarzon@hotmail.com	(and
TELÉFONO/CELULAR	3004815419	FILMA
NOMBRE	HENRY ANDRES GAÑAN LOPEZ	
REPRESENTACIÓN	FINDETER	approx
EMAIL	haganan@findeter.gov.co	
TELÉFONO/CELULAR	3208148673	FIRMA
NOMBRE	JUAN CARLOS PAREDES HERNANDEZ	
REPRESENTACIÓN	FINDETER	// k / (1)
EMAIL	jcparedes@findeter.gov.co	ultubed.
TELÉFONO/CELULAR	3112649398	FIRMA 1600
NOMBRE	Sr. Alcalde JOSE ANDRES LOPEZ MUÑOZ	all Nell
REPRESENTACIÓN	ALCALDIA MUNICIPIO VILLA GARZON	4 MANYINT
EMAIL		- The
TELÉFONO/CELULAR	4284213	Y LEIRMA
NOMBRE	GUSTAVO ADOLFO BARRERA	In .
REPRESENTACIÓN	PROFESIONAL DE APOYO A LA SUPERVISIÓN SECRETARÍA DE PLANEACIÓN ALCALDIA MUNICIPIO VILLA GARZON	HAR
EMAIL	planeacion@villagarzon-putumayo.gov.co	1 ml)
TELÉFONO/CELULAR	3182037796	FIRMA
	PARTICIPANTES	
NOMBRE	IVONNE CONSTANZA FIGUEROA	
REPRESENTACIÓN	Consorcio NAA 2017	
EMAIL	consorcionaa2017@hotmail.com	TECRETERERA
TELÉFONO/CELULAR	7452421	FIRMA
NOMBRE	RENSON RODRIGUEZ SAMANIEGO	



